РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«22» августа 2023 г. № 4059/с-т
г. Ростов-на-Дону

О зачислении в состав студентов первого курса
На  основании  Федерального  закона  №  273-ФЗ  от  29.12.2012  года  «Об

образовании  в  Российской  Федерации»,  приказа  Министерства  просвещения
Российской  Федерации  «Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по
образовательным  программам  среднего  профессионального  образования»  от
02.09.2020 года № 457, в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО РГУПС на
обучение  по  образовательным  программам  среднего  профессионального
образования,  принятыми  ученым  советом  ФГБОУ  ВО  РГУПС  от  21.02.2023
(протокол №6),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с  01.09.2023 г. в состав студентов первого курса очной  формы обучения
на  места  с  оплатой  стоимости  обучения  по  договорам  с  физическими  и  (или)
юридическими  лицами  по  программам  среднего  профессионального  образования
следующих абитуриентов:
1. Филиал РГУПС в г. Туапсе (отделение СПО)
Специальность: «08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»

1. Ачох Руслан Мадинович
2. Багдасарян Кярам Гургенович
3. Беловодченко Роман Владимирович
4. Водогреева Валерия Юрьевна
5. Гилоян Сергей Сейранович
6. Дреггер Руслан Дмитриевич
7. Запорожцев Дмитрий Сергеевич
8. Климаков Ярослав Витальевич
9. Лощилин Вадим Константинович
10. Макеев Егор Васильевич
11. Матвеев Богдан Сергеевич
12. Мнацаканян Валерий Михайлович
13. Петров Анатолий Александрович
14. Резьянц Виталий Вячеславович
15. Сатюков Вадим Витальевич
16. Сорокин Богдан Евгеньевич
17. Черкашин Леонид Андреевич
18. Язиджян Богдан Завенович

2. Филиал РГУПС в г. Туапсе (отделение СПО)
Специальность:  «23.02.04  Техническая  эксплуатация  подъемно-транспортных,
строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям)»

1. Акопян Руслан Рубенович
2. Алексин Денис Сергеевич
3. Гаевский Федор Евгеньевич
4. Гачьян Давид Аркадьевич
5. Захарян Альберт Олегович
6. Лапушинский Матвей Сергеевич
7. Лущишин Артём Андреевич
8. Мельник Константин Станиславович
9. Одегнал Виталий Витальевич
10. Плетнев Владислав Сергеевич
11. Резник Оксана Владимировна
12. Сизон Максим Андреевич
13. Согомонян Арсен Эдуардович
14. Филиппов Матвей Никитич
15. Фролов Леонид Сергеевич
16. Чакрян Вилен Андреевич
17. Шмаков Алексей Андреевич
18. Щербаков Никита Алексеевич

3. Филиал РГУПС в г. Туапсе (отделение СПО)
Специальность: «43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта)»

1. Агошко Валерия Константиновна
2. Асланян Марине
3. Ачмизов Тимур Русланович
4. Волков Никита Максимович
5. Геонджян Эвелина Георгиевна
6. Данилов Егор Александрович
7. Локотькова Софья Владимировна
8. Лолоев Эдгар Иванович
9. Родионов Борис Викторович
10. Туркменян Герман Арсенович
11. Яковлева Виктория Ильинична
12. Ященко Илья Владимирович

Ректор В.Д.Верескун

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПЭУ (для отдела договоров), УМУ, УРФ, БУХ.,
военно-учетный стол, первый отдел, НТБ, Филиал РГУПС в г. Туапсе (отделение СПО)
К.Э. Зырянкина

2

		2023-08-22T12:03:07+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ"